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W związku ze złożeniem w dniu 9.01.2025 r. oferty przez Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice, ul. Harcerska 4, 27-200
Starachowice, numer
w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000281349, na realizację zadania publicznego z zakresu kultury pod tytułem:

„Jubileusz 100-lecia 2 Drużyny Harcerskiej im. Mariana Langiewicza w Starachowicach”,

Prezydent Miasta Starachowice uznając celowość proponowanego zadania,
na podstawie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn.zm.) podaje
ofertę do publicznej wiadomości.

Powyższa oferta dostępna jest dla Państwa również na stronie Biuletynu Informacji Publicznej http://bip.um.starachowice.pl w zakładce Tablica ogłoszeń →
Współpraca z NGO oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45.
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Przejazd już otwarty

W środowy poranek kilka minut przed godziną 9.00 Wicestarosta Powiatu Starachowickiego Małgorzata Galas-Bąba i Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oficjalnie otworzyli przejazd kolejowy w
Starachowicach Zachodnich.

Więcej...



Więcej artykułów

April 29, 2025

Pamięci architekta Borowskiego

W Starachowicach uczczono pamięć inżyniera architekta Jana Borowskiego, który dla Zakładów Starachowickich projektował domy i osiedla pracownicze. Prezydent Miasta Marek Materek wspólnie z członkami
stowarzyszenia Kotyzka oraz uczniami starachowickich szkół zasadził potomka dęba Bartek. Żywy pomnik stanął na terenie Małej Kolonii Urzędniczej – u zbiegu ulicy Parkowej i Jadwigi Kaczyńskiej.

Więcej...

April 29, 2025

Zmiana "dni targowych"

Administracja Targowiska Miejskiego w Starachowicach informuje, iż w tym tygodniu dniami handlowymi będą 30 kwietnia (środa) oraz 2 maja (piątek).

Więcej...

April 29, 2025

Rodzinny piknik z okazji Dnia Flagi

2 maja starachowiczanie będą świętować Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polski podczas rodzinnego pikniku patriotycznego. Piknik odbędzie się na terenie zielonym przy Centrum Kreatywności Pałacyk.

Więcej...


